

حادثه‌ها

پرونده قاتل ستایش هنوز تکمیل نشده است

● باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: وکیل‌مدافع قاتل ستایش گفت: تاکنون دادگاه، زمان برگزاری جلسه بعدی را اعلام نکرده است. مجتبیی فرح بخش وکیل‌مدافع قاتل ستایش اظهار کرد: هنوز زمان جلسه بعدی دادگاه موکلم مشخص نشده است و منظر ابلاغ دادگاه برای جلسه بعدی هستیم. وی درباره جواب دادگاه به ارسال لایحه اعتراضی متهم درباره تحقیقات مقدماتی پرونده گفت: هنوز درباره نتیجه تصمیم دادگاه در مورد لایحه اعتراضی به تحقیقات مقدماتی اطلاعی ندارم و چیزی در این رابطه به ما ابلاغ نشده است. بنا بر این گزارش تاکنون دو جلسه به منظور انجام تحقیقات مقدماتی در رابطه با قتل ستایش قریشی دخترپچه شش ساله افغان به دست امیرحسین ۱۷ساله در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک به ریاست قاضی خازنی برگزار شده است که وکیل‌مدافع قاتل با ارسال لایحه‌ای به دادگاه به تحقیقات مقدماتی پرونده اعتراض کرد.

دستگیری عامل قتل‌های سیستان‌وبلوچستان در کرمان

● دادستان عمومی و انقلاب کرمان از دستگیری عامل قتل‌های اخیر استان سیستان‌وبلوچستان در کرمان خبر داد. دادخدا سالاری افزود: قاتل خرداد سال جاری اقدام به قتل دو نفر از شهروندان ایرانشهری کرده و به‌صورت ناشناس به کرمان متواری شده بود و به‌صورت مخفیانه در حاشیه شهر زندگی می‌کرد. وی تصریح کرد: در راستای افزایش ضریب امنیتی و اقدام‌های اطلاعاتی در اداره کل اطلاعات استان کرمان، متهم پس از شناسایی و انجام کار اطلاعاتی و عملیاتی در محل مخفیگاهش دستگیر شد. دادستان کرمان گفت: سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمان با رعایت موازین شرعی و قانونی و حقوق شهروندی، قاتل فراری را در یک عملیات سریع دستگیر کردند.

سودجویی به بهانه برنده‌شدن در مسابقه

● رئیس پلیس آگاهی کیش به شهروندان درباره ادعای سودجویان مبنی بر برنده‌شدن آنها در مسابقه‌ها و قرعه‌کشی‌ها هشدار داد. سرگرد روح‌الله زمانی توضیح داد: سئوزه‌های این افراد، کسانی هستند که در کارت‌های خود پول زیادی دارند. این افراد شناسایی شده و مشخصات و شماره‌تلفن‌های آنان به کلاهبرداران داده می‌شود. وی با بیان اینکه کلاهبرداران اصلی در دیگر نقاط کشور هستند، اظهار کرد: شگرذ این افراد به گونه‌ای است که تماس گرفته و فرد را برنده میلیون‌ی مسابقه معرفی می‌کنند. سرگرد زمانی گفت: کلاهبرداران پس از انتخاب سئوزه، فرد را با شگردهایی خاص به سمت دستگاه خودپرداز بانک هدایت می‌کنند و در مرحله نخست با تغییر زبان دستگاه به انگلیسی، اطلاعات حساب فرد را در اختیار می‌گیرند. وی اضافه کرد: کلاهبرداران با شگردهایی ماهرانه فرد را به تغییر رمز دوم وادار می‌کنند و به غیر از برداشت هم‌زمان از حساب این افراد با دراختیارداشتن رمز دوم، راه را برای کلاهبرداری‌های خود باز می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی کیش افزود: پلیس انتظامی کیش برای آگاهی بیشتر مردم اقدام به نصب علائم هشداردهنده روی دستگاه‌های خودپرداز کرده است تا بیشتر مراقب کلاهبرداران باشند. زمانی تأکید کرد: در این هشدارها از مردم خواسته شده از قبول درخواست تلفنی از سوی افراد ناشناس درباره انجام هرگونه عملیات بانکی همچون انتقال وجه از کارت به کارت و ارائه رمز-اول و دوم عابربانک خودداری کنند. وی مبالغ کلاهبرداری‌شده به این روش را از هفت تا ۷۰۰ میلیون ریال ذکر کرد و گفت: در این‌ روش کلاهبرداری، هر نوع رده سنی، شغلی و افراد تحصیل‌کرده نیز به چشم می‌خورند. رئیس پلیس کیش با بیان اینکه تاکنون پنج نفر در این رابطه توسط نیروی انتظامی کیش دستگیر و روانه زندان شده‌اند، افزود: این افراد از تهران مبادرت به کلاهبرداری می‌کردند. سرگرد زمانی با تأکید بر اینکه برای واریز وجه به حساب افراد نیازی به حضور پای عابربانک نیست، افزود: تنها شماره کارت برای واریز وجه موردنیاز است که آن هم باید با احتیاط و اطمینان از فرد مقابل اعلام شود. رئیس پلیس آگاهی کیش گفت: در صورت اصرار این افراد برای حضور شخص پای دستگاه خودپرداز، بدایت این اقدام یک کلاهبرداری است و به هیچ عنوان رمز دوم خود را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهید. سرگرد زمانی تأکید کرد: شهروندان هرگونه پیشنه‌های یک‌شبه میلیون‌شدن را شروع یک کلاهبرداری بدانند و با توجه به این روش کلاهبرداری که محدوده‌های خاص ندارد و این سارقان با شیوه‌های مختلفی اقدام به کلاهبرداری می‌کنند، به هر تلفنی پاسخ ندهند و مورد مشکوک را به پلیس گزارش دهند.

شرق: مردی که متهم است پدر همسر سابقش را به قتل رسانده و جسد او را مثله کرده است، وقتی در جلسه محاکمه حاضر شد، ادعا کرد عامل قتل همسر فعلی اوست. به گزارش خبرنگار ما، خانواده مردی ۸۰ساله اسفند سال ۹۱ به پلیس خبر دادند پدرشان گم شده است. این مرد که سعید نام داشت، باوجود بالابودن سن، وضعیت جسمانی و عقلانی خوبی داشت و بدون اطلاع خانواده جایی نمی‌رفت. وقتی مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند متوجه شدند هرچند دختر او سال‌ها قبل از شوهرش جدا شده اما سعید با داماد سابقش به نام شهرام رفت‌وآمد داشته است. شهرام برای توضیح رابطه‌اش با پدر همسر سابقش به دادرسا احضار شد. او ابتدا اظهار بی‌اطلاعی کرد اما وقتی در برابر این پرسشش قرار گرفت که چرا آخرین‌بار سعید با او تماس گرفته است، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من سعید را کشتم و جسدش را مثله کردم و در چند منطقه شهر انداختم تا پیدا نشود. او توضیح داد: بعد از جدایی من از همسر اولم، رابطه‌ام با پدر او حفظ شد و با هم ارتباط خوبی داشتیم. او خیلی به خانه من می‌آمد و با هم صحبت می‌کردیم. ۱۳ سال از جدایی من و همسرم گذشت که با زنی دیگر ازدواج کردم. باز هم پدر همسر اولم به خانه

ما رفت‌وآمد می‌کرد تا اینکه من مزون لباس عروس تأسیس کردم. زنان زیادی به خانه می‌آمدند و لباس می‌پردند. سعید فکر می‌کرد من با آنها ارتباط دارم و همیشه درباره این موضوع با من صحبت می‌کرد تا اینکه یک روز به خانه‌ام آمد. از رفتارش متوجه شدم به همسرم نظر دارد. او دست همسرم را گرفت و کشید، من هم مداخله کردم. دستش را جدا کرد و او را هل دادم، سرش به دیوار برخورد کرد و روی زمین افتاد. جلو که رفتم متوجه شدم مرده است. جسد را یک هفته در خانه نگه داشتم تا بتوانم کاری بکنم. جسد بو گرفته بود و من نتوانسته بودم کاری کنم. برای اینکه بتوانم جسد را بیرون ببرم، سه تکه‌اش کردم. از برادرم کمک گرفتم و جسد را با ماشین بیرون بردم و هر تکه‌اش را در گوشه‌ای از شهر انداختم. با توجه به اعتراف این مرد، تحقیقات برای یافتن تکه‌های جسد

حوادث

متهم در جلسه دادگاه ادعا کرد:

همسرم قاتل است نه من

آغاز شد اما پلیس نتوانست ردی پیدا کند. شهرام در ادامه بازجویی‌ها اعتراف جدیدی را مطرح کرد و گفت: وقتی سعید به خانه ما آمد و دست همسرم را گرفت تا با او رابطه داشته باشد، همسرم او را هل داد و سرش به دیوار برخورد کرد بعد من برای اینکه به همسرم کمک کنم، جسد را مثله کردم و با کمک برادرم از خانه بیرون بردم. همسر متهم تحت بازجویی قرار گرفت. او اتهام را رد کرد و گفت: من در قتل نقشی نداشتم و شوهرم دروغ می‌گوید. او خودش سعید را به قتل رساند، من هیچ کاری نکردم. پرونده با پایان تحقیقات اولیه و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته در جلسه رسیدگی حاضر شد. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد، اولیای‌دم نیز در جایگاه قرار

«ماشین‌بازی» ۲ دختر با اغفال رانندگان خودروهای مدل‌بالا



به مال‌باخته اعتراف کردند اما برخلاف اظهارات مال‌باخته مبنی بر سرقت خودرو از کنار خیابان، آنها در اظهاراتی متفاوت گفتند: «با تردد در خیابان‌های پرتردد، سوار ماشین‌های مدل‌بالا می‌شدیم. پس از مدتی و با جلب اعتماد رانندگان، در یک لحظه از غفلت صاحبان خودروها استفاده و اتومبیل‌های آنها را سرقت می‌کردیم». هر دو متهم درباره انگیزه سرقت‌هایشان عنوان کردند: «به هیچ عنوان نیاز مالی، انگیزه سرقت خودروها نبود. انگیزه‌مان فقط علاقه شدید به خودروهای مدل‌بالا بود و پس از چند روز سرقت خودروها و خرچیدن در سطح شهر، خودروها را کنار خیابان رها می‌کردیم و به سراغ ماشین جدید دیگری می‌رفتیم. در این مدت نیز با صاحب خودروها تماس می‌گرفتیم و به آنها می‌گفتیم خودروها را به آنها پس خواهیم داد تا مانع از مراجعه آنها به پلیس شویم. از این افراد،



دختری ۲۰ساله را به نام «سارا. الف» ساکن شهرری شناسایی کردند. در بررسی سوابق سارا مشخص شد وی فاقد هرگونه سابقه کیفری است اما در سال ۸۱ خانواده‌اش به پایگاه نهم پلیس آگاهی اطلاع داده بودند او از خانه خارج شده و دیگر برگشته است. آن زمان کارآگاهان پس از چند روز دختر را شناسایی کردند و به خانواده‌اش تحویل دادند. کارآگاهان با شناسایی محل سکونت سارا به شهری اعزام شدند و این دختر را دستگیر کردند. «سارا» پس از انتقال به پلیس آگاهی به سرقت خودرو با همدستی یکی از دوستان و بچه‌محل‌های «نگران نباشید؛ چندروزی به ماشین شما احتیاج دارم و قصد دارم به شمال بروم اما پول بزرین ندارم» و به این بهانه از من خواست مبلغی را در ازای پول بزرین خودرو به حسابش واریز کنم و من نیز ۱۵۰ هزار تومان به حسابش واریز کردم. کارآگاهان با توجه به اطلاعات جدید و انجام اقدامات پلیسی

گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. وقتی نوبت به متهم رسید، اتهام قتل را رد کرد و گفت: قاتل من نیستم، همسرم او را هل داد و روی زمین افتاد و فوت شد. من برای اینکه به او کمکی کرده باشم، اتهام قتل را قبول کردم بعد هم که واقعیت را کفتم پلیس حرفم را قبول نکرد. متهم گفت: بعد از مرگ مقتول نیز فقط پاهای او را قطع کردم تا بتوانم جسد را بیرون ببرم و با کمک برادرم این کار را کردم. سپس برادر شهرام به‌عنوان متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او نیز اتهامش را رد کرد و گفت: من اصلا در جریان نبودم و نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاده است. وقتی وارد خانه شدم که مقتول کشته و جسد نیز مثله شده بود. قصدم کمک به شهرام بود چون او رانندگی بلد نبود، به من گفت می‌خواهد چیزی را بیرون از خانه‌اش ببرد و به کمک من نیاز دارد، من هم قبول کردم و رفتم. اما وقتی رسیدم متوجه شدم جسدی را از خانه بیرون می‌برد. حتی جسد را حمل هم نکردم فقط رانندگی کردم. وقتی یک‌بار دیگر شهرام در جایگاه حاضر شد، انگشت اتهام را به‌سوی همسرش گرفت و گفت او قاتل اصلی است و فقط اتهام حمل جسد را قبول دارد. هیات قضات با پایان جلسه رسیدگی، برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

دستگیری عامل زورگیری از زائران حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) می‌کرد، در

به بهانه پول بزرین، مبلغی را دریافت می‌کردیم و پس از چند روز ماشین‌بازی، اتومبیل آنها را کنار خیابان رها می‌کردیم». کارآگاهان با توجه به شبیه و شگرذ هر دو متهم در سرقت خودرو و اعتراف صریح آنها به انجام سرقت‌های مشابه، موفق به شناسایی تعداد دیگری از افرادی شدند که صاحب خودروهای مدل‌بالا همچون «پورشه»، «بی‌ام‌و، «بنز»، «هیوندای» و... هستند. این افراد با وجود سرقت خودروهایشان، هیچ‌گونه شکایتی مطرح نکرده بودند و در تحقیقات تکمیلی مشخص شد تمامی خودروها در اختیار صاحبانشان است و هیچ‌کدام از این افراد نیز شکایتی از متهمان ندارند. سرهنگ کارآگاه فخرالدین افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان موفق به کشف خودرو شاکي پرونده در خیابان سه‌روردی شدند. همچنین در بررسی پرونده‌های مشابه، کارآگاهان موفق به شناسایی دومین شاکي شدند که پژو ۲۰۶ وی توسط متهمان، به همین شیوه و شگرذ در روز ۲۲ خرداد سرقت شده بود که با اعتراف متهمان، خودرو شاکي کشف شد.» رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: با توجه به اعتراف صریح هر دو متهم به انجام سرقت خودرو، قرار قانونی از سوی دادیار پرونده صادر و هر دو متهم روانه زندان شدند.

انهدام باند سارقان ۷۴ فقره سرقت

● جانشین فرمانده انتظامی استان لرستان، از انهدام باند چهارفقره سارقان منزل با ۷۴ فقره سرقت در شهرستان خرم‌آباد، خبر داد. سرهنگ «علی احمدی‌تبار» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در خرم‌آباد، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با روش‌های فنی و تعقیب و مراقبت، موفق به شناسایی چهار نفر از اعضای این باند شدند و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. جانشین انتظامی لرستان با بیان اینکه تحقیقات جامع از بند سارقان ادامه دارد، بیان کرد: سارقان تاکنون به ۷۴ فقره سرقت منزل و دوربین‌های مداربسته اعتراف کرده‌اند.

نجات گردشگران مفقودشده در جنگل

● سه گردشگر آملی که شامگاه جمعه در جنگل‌های منطقه کلرد این شهرستان مفقود شده بودند، صبح دیروز نجات یافتند. جمشید نیکزاد، رئیس جمعیت هلال‌احمر آمل اظهار کرد: ساعت ۱۹:۲۰ از مفقودشدن سه گردشگر آملی در منطقه جنگلی کلرد این شهرستان باخبر شدیم. وی افزود: بلافاصله پس از اعلام موقعیت مکانی مفقودشدن گردشگران آملی، عوامل و مأموران امدادی هلال احمر و سازمان آتش‌نشانی وارد میدان شدند. رئیس جمعیت هلال‌احمر آمل تصریح کرد: با تلاش نجاتگران ساعت سه بامداد دیروز این افراد در دره تسقاچال پیدا شدند. این مسئول با اشاره به تلاش تیم پنج‌نفره جمعیت هلال‌احمر که ساعت ۲۰ روز جمعه از آمل راهی منطقه جنگلی نارنجستان شدند، تأکید کرد: یک تیم پنج‌نفره از سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی این شهرستان هم از مسیر کلرد عملیات جست‌وجو را آغاز کردند تا با حرکت عوامل امدادی از دو مسیر مختلف گستره بیشتری برای یافتن مفقودان داشته باشند. نیکزاد با اعلام اینکه این سه فرد آملی و با میانگین سنی ۴۰ سال بودند و برای تفریح و گردش وارد جنگل شدند، خاطرنشان کرد: گردشگران با منحرف‌شدن از مسیر اصلی، راه خود را در جنگل گم و با مشکل برخورد کردند. رئیس جمعیت هلال‌احمر آمل گفت: در اقدامی عملیاتی، پس از هفت ساعت گردشگران پیدا و تحویل خانواده‌ها شدند. وی بیان کرد: حال عمومی این سه گردشگر خوب بوده و مشکل خاصی برای سلامت آنها ایجاد نشده است.



یک فروند بالگرد آموزشی در حوالی شرکت محورخودرو شهرستان نظرآباد سقوط کرد. این بالگرد آموزشی سبک از فروگاه پیام استان البرز برای پروازی آموزشی برخاسته بود. در این حادثه فردی ۳۵ساله که تحت آموزش بود، جان باخت و استاد آموزش خلبانی نیز مصدوم و با حضور نیروهای اورژانس به بیمارستان منتقل شد.

م الف ۹۸۳

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۴ از طریق سامانه www.tax.gov.ir حداکثر تا پایان تیرماه سالجاری می باشد.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی

اشخاص حقوقی و صاحبان در آمد املاک اجاری



سازمان امور مالیاتی کشور

۱۵۲۶مرکز ارتباط مردمی